Voornoemde wand van voornoemd huis zal gemeenschappelijk eigendom zijn van Walterus met zijn vrouw Elizabeth en Gerardus met zijn vrouw Elizabeth, tot het moment dat, hetzij voornoemde kamers, hetzij voornoemd huis opnieuw zullen worden gebouwd; tot die tijd zullen zij de wand voor gezamenlijk

rekening onderhouden; de wand is zo hoog als voornoemde kamers.  
 Voornoemde Walterus en zijn vrouw Elizabeth en voornoemde Gerardus en zijn vrouw Elizabeth zullen de achterste en de voorste goot, die zich bevindt tussen voornoemde kamers en voornoemd huis, onderhouden.

Walterus Coptiten maritus legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Laurencii Boijen et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum suo tutore duas camer[as cum suis] fundis sitas in Buscoducis in platea (dg: sita in Buscoducis) tendente a vico dicto Peperstraet versus vicum dictum Colperstraet (dg: inter hereditatem [Egidii] dicti Toes ex uno et inter hereditatem quondam domum et aream dicti quondam Laurencii Boijen) #contigue juxta# parietem (dg: di) cuiusdam domus dicti quondam Laurencii Boijen nunc ad dictum (dg: Laurencium spec) Walterum spectantem ex alio #et inter hereditatem (dg: To) Egidii Toes ex alio# prout huiusmodi due camere cum suo fundo et cum suo stillicidio posteriori site sunt ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Gerardo de Venle sartori #et Elizabeth sue uxori filie (dg: quondam) Gerardi de Herlaer# ab eodem hereditarie possidendas (dg: ab eodem) pro hereditario censu quatuor librarum et (dg: q) decem solidorum monete dando dicto Waltero a dicto Gerardo hereditarie Remigii ex premissis promittentes pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit additis condicionibus sequentibus quod dictus paries dicte domus permanebit communis dictis Waltero et Elizabeth et dicto Gerardo #et Elizabeth eius uxori# quousque scilicet vel dicte camere vel dicta domus de novo reedifica[buntur] et interim sub eorum communibus expensis tenebunt et observabunt #et qui paries habebit altitudinem dictarum camerarum secundum exigentiam edificiorum dictarum camerarum .....# hoc eciam quod dicti Walterus et Elizabeth pro (dg: me) una medietate et dicti Gerardus #et Elizabeth eius uxor# pro reliqua medietate prepetue tenebunt et observabunt in bona disposicione (dg: stillicidium) #guttarium# posterius et (dg: stillicidium) #guttarium# anterius consistentes inter dictas cameras et inter domum supradictam #secundum exigentiam eorundem (dg: sc) guttariorum ?suorum edificiorum# ut ipsi mutuo recognoverunt et promiserunt super omnia ?mutuo hoc eciam addito quod (dg: dicte due camere cum suis fundis) dictus Gerardus et Elizabeth eius uxor seu eorum alter diutius vivens dictas cameras cum suo fundo pro dictis oneribus possident post eorundem Gerardi et Elizabeth eius uxoris amborum ad liberos eorundem Gerardi et Elizabeth eius uxoris ab eis pariter genitis et generandis pro dictis oneribus jure hereditario devolvendas. Testes Sijmon et Vere datum sexta post circoncisionem.

BP 1179 p 437r 02 vr 03-01-1393.

Jacobus Coptiten verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus Coptiten prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 437r 03 vr 03-01-1393.

Arnoldus van den Beirghelen beloofde aan Walterus Coptiten 24 Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) en de andere helft met Sint-Jan over een jaar (wo 24-06-1394).

Arnoldus van den Beirghelen promisit Waltero Coptiten XXIIII Gelre gulden seu valorem mediatim Domini proxime futurum et mediatim a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 437r 04 vr 03-01-1393.

Gerardus Vos zvw Wenemarus van Diegeden verkocht aan Henricus Jans soen (1) een erfgoed, gnd een halve gemeint, in Maren, ter plaatse gnd die Maarse Wert, naast erf gvw Amelius Meijssen soen, (2) 4 hont land, in Maren, in een kamp, gnd Ghiben Goert, zoals deze goederen behoorden aan wijlen

voornoemde Wenemarus, belast met 1 roede zegedijk.

Gerardus Vos filius quondam Wenemari #de Diegeden# (dg: unam) quondam hereditatem dictam een (dg: schaer) #halve gemeijnt# sitam in parochia de Maren in loco dicto die Maerssche Wert contigue iuxta hereditatem heredum quondam Amelii Meijssen soen item quatuor hont terre sita in dicta parochia (dg: in loco dicto Ghiben Goert ....) in quodam campo dicto Ghiben Goert prout ibidem sita sunt et ad dictum quondam Wenemarum spectare consueverunt ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Jans soen promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omni aggere et censu libera excepta una virgata aggeris dicti zeghedike ad premissa spectante. Testes datum supra.

BP 1179 p 437r 05 za 04-01-1393.

Johannes zvw Johannes Baten soen droeg over aan zijn zoon Gerardus, tbv Ghisbertus zv eerstgenoemde Johannes, een kamp, 4 morgen groot, in Empel, ter plaatse gnd Heinxstem, tussen Albertus Wael enerzijds en eerstgenoemde Johannes anderzijds, welk kamp eerstgenoemde Johannes gekocht had van Albertus zvw Arnoldus gnd Ludolphs soen van Vechel.

Johannes filius quondam Johannis Baten soen (dg: quatuor iugera terre) quondam campum quatuor iugera terre continentem situm in parochia de Empel in loco dicto Heijnxstem inter hereditatem Alberti Wael ex uo et inter (dg: inter) hereditatem (dg: Jo) primodicti Johannis ex alio in ea quantitate qua dictus campus ibidem est situs ut dicebat (dg: here s) quem campum primodictus Johannes erga Albertum filium quondam Arnoldi dicti Ludolphs soen de Vechel emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Ghisberto suo filio cum litteris) Gerardo suo #filio ad opus Ghisberti filii primodicti Johannis# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sijmon et Vere datum in octavis innocentium.